АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2020 г. Мичуринск № 229

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации го—

рода Мичуринска Тамбовской области от 23.12.2016 № 3166 «Об утверждении

положений о Почетной грамоте администрации города Мичуринска и Благо—

дарственном письме главы города Мичуринска Тамбовской области»

С целью более широкого использования форм поощрения граждан и кол—

лективов предприятий, учреждений, организаций государственной, муници—

пальной и иных форм собственности, общественных объединений администра—

ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации

города Мичуринска Тамбовской области от 23.12.2016 № 3166 «Об утвержде—

нии положений о Почетной грамоте администрации города Мичуринска и

Благодарственном письме главы города Мичуринска Тамбовской области»,

изложив подпункт 1.3 пункта 1 в следующей редакции:

«1.3. Повторное награждение Благодарственным письмом может произво—

диться по одному и тому же основанию не ранее чем через 1 год, за исключе—

нием случаев, связанных с особыми заслугами, памятными и юбилейными да—

тами.»

М.В. Харников